
HORAIRES

LOCALITES

Distance Distance 

37 km/h 39km/h 41 km/h parcourue à parcourir

11h00 11h00 11h00 Guilherand Granges,   Avenue Georges Clémenceau

Guilherand Granges,   Av Georges Clémenceau, Av de Lyon, RD86,

RD 533 St Peray, RD533 RD 287

11h20 11h20 11h20 RD 287 Replat sortie St Péray avenue Victor Tassini  km 0 0 200,2

11h32 11h32 11h32 RD 287 Saint Romain de Lerps 7,5 7,5 192,7

11h42 11h41 11h41 RD 287 Baratier 6,3 13,8 186,4

11h48 11h47 11h46 RD 287 Pont St Sylvestre 3,3 17,2 183

11h54 11h52 11h50 RD 219 Champis Garnier 4 21,2 179

11h58 11h56 11h54 RD 219 Alboussiére 2,3 23,5 176,7

12h05 12h02 11h59 RD 533 Col de Leyrisse 4,4 27,9 172,3

12h07 12h04 12h01 RD 533 Fringuet 1,9 29,8 170,4

12h23 12h20 12h16 RD 533 St Péray Carrefour RD 533 RD 279 8,8 38,6 161,6

12h32 12h28 12h25 RD 279 Toulaud 5,7 44,3 155,9

12h36 12h32 12h29 Carrefour les cours Chemin des thermes !descente dangereuse! 2,4 46,7 153,5

12h39 12h35 12h31 Carrefour chemin des côtes RD 86 1,8 48,5 151,7

12h40 12h36 12h32 RD 86 RD 86 Giratoire de St Flour 0,9 49,4 150,8

12h42 12h37 12h33 Chemin des mulets giratoire Avenue Georges Clémenceau 1,2 50,6 149,6

12h43 12h38 12h34 Avenue Georges Clémenceau Passage sur la ligne 0,8 51,4 148,8

12h49 12h43 12h38 Guilherand Granges,   Av G Clémenceau, Rue P Curie Chemin de la plaine 3,2 54,6 145,6

12h54 12h48 12h43 RD 533 St Peray, RD533 RD 287 3,2 57,8 142,4

12h55 12h49 12h44 RD 287 St Péray Place de la mairie 0,5 58,3 141,9

13h12 13h01 12h56 RD 287 Saint Romain de Lerps 8,7 67 133,2

13h22 13h11 13h05 RD 287 Baratier 6,3 73,3 126,9

13h29 13h18 13h10 RD 287 Pont St Sylvestre 3,3 76,6 123,6

13h35 13h25 13h16 RD 219 Champis Garnier 4 80,6 119,6

13h39 13h29 13h21 RD 219 Alboussiére                                         Zone de ravitaillement 2,3 82,9 117,3

13h46 13h35 13h28 RD 533 Col de Leyrisse                                   Zone de ravitaillement   4,4 87,3 112,9

13h48 13h37 13h30 RD 533 Fringuet 1,9 89,2 111

14h01 13h50 13h42 RD 533 St Péray Carrefour RD 533 RD 279 8,8 98 102,2

14h10 13h59 13h50 RD 279 Toulaud 5,7 103,7 96,5

14h14 14h03 13h54 Carrefour les cours Chemin des thermes !descente dangereuse! 2,4 106,1 94,1

14h16 14h05 13h55 Carrefour chemin des côtes RD 86 1,8 107,9 92,3

14h17 14h06 13h56 RD 86 RD 86 Giratoire de St Flour 0,9 108,8 91,4

14h18 14h07 13h57 Chemin des mulets giratoire Avenue Georges Clémenceau 1,2 110 90,2

14h20 14h09 13h58 Avenue Georges Clémenceau Passage sur la ligne 0,8 110,8 89,4

14h25 14h14 14h03 Guilherand Granges,   Av G Clémenceau, Rue P Curie Chemin de la plaine 3,2 114 86,2

14h31 14h20 14h09 RD 533 St Peray, RD533 RD 287 3,2 117,2 83

14h32 14h21 14h10 RD 287 St Péray Place de la mairie 0,5 117,7 82,7

14h48 14h33 14h22 RD 287 Saint Romain de Lerps 8,7 126,4 73,8

15h58 14h42 14h31 RD 287 Baratier 6,3 132,7 67,5

15h05 14h49 14h36 RD 287 Pont St Sylvestre 3,3 136 64,2

15h10 14h55 14h43 RD 219 Champis Garnier 4 140 60,2

15h13 14h59 14h47 RD 219 Alboussiére 2,3 142,3 57,9

15h18 14h06 14h54 RD 533 Col de Leyrisse 4,4 146,7 53,5

15h20 14h08 14h56 RD 533 Fringuet 1,9 148,6 51,6

15h33 15h21 15h08 RD 533 St Péray Carrefour RD 533 RD 279 8,8 157,4 42,8

15h42 15h29 15h16 RD 279 Toulaud 5,7 163,1 37,1

15h46 15h33 15h20 Carrefour les cours Chemin des thermes !descente dangereuse! 2,4 165,5 34,7

15h48 15h35 15h22 Carrefour chemin des côtes RD 86 1,8 167,3 32,9

15h49 15h36 15h23 RD 86 RD 86 Giratoire de St Flour 0,9 168,2 32

15h50 15h39 15h24 Chemin des mulets giratoire Avenue Georges Clémenceau 1,2 169,4 30,8

15h52 15h41 15h25 Avenue Georges Clémenceau Passage sur la ligne 0,8 170,2 30

15h58 15h46 15h30 Guilherand Granges Av G Clémenceau Rue P Curie Chemin de la Plaine 3,2 173,4 26,8

16h02 15h50 15h33 Cornas passage à niveau 2,4 175,8 24,4

16h04 15h52 15h35 Sortie Cornas route de St Romain de Lerps 1,2 177 23,2

16h18 16h04 15h43 Carrefour RD 287 5,5 182,5 17,7

16h26 16h10 15h51 RD 287 St Péray centre place 5,7 188,2 12

16h27 16h11 15h52 RD 287 Carrefour RD 287 RD 533 0,5 188,7 11,5

16h28 16h12 15h53 RD 533 Carrefour RD 533 RD 86 1 189,7 10,5

16h29 16h13 15h54 RD 86 Giratoire La belesse 0,5 190,2 10

16h33 16h17 15h58 Carrefour RD 86 Chemin de Toulaud 2 192,2 8

16h35 16h19 16h00 Chemin de Toulaud Chateau de Meyret 2 194,2 6

16h38 16h21 16h04 2,8 197 3,2

16h42 16h24 16h06 RD86 RD 86 Giratoire de St Flour 1,2 198,2 2

16h43 16h26 16h08 Chemin des mulets giratoire Avenue Georges Clémenceau 1,2 199,4 0,8

16h45 16h28 16h10 0,8 200,2 0

Chemin des cours Chemin des thermes !descente dangereuse!  RD 86

Guilherand Granges, Av Georges Clemenceau            Arrivée
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